
COPIA

N. 98
Reg. Gen.

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA AMMINISTRATIVA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 05-03-2020    N.14

Oggetto: ATTUAZIONE CAMBIO ALLOGGIO DECU COSMINA LAURA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:
• Il decreto con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile
dell'Area Amministrativa del Comune di Montefranco per l’anno 2020 alla
rag. Amati Maria Antonia

VISTI
• L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;

Il bilancio di previsione 2019/2021 adottato con deliberazione di-
consiglio comunale n° 10 del 27.03.2019;

Visto che con delibera della G.M. n. 59 del 07.05.2019 è stato approvato il
bando di mobilità;
Visto che la  sig.ra Decu Cosmina Laura  in data 11/06//2019 aveva fatto
richiesta di mobilita cambio alloggio;
Visto la lettera inviata a codesto Ente in data 08/11/2020  con la quale si
proponeva il fabbricato per il cambio alloggio per il nucleo familiare della
Sig.ra Decu Cosmina Laura ;
Vista la lettera pervenuta a questo Comune il 07/02/2020 con la quale si
richiede l’emanazione della determina di autorizzazione alla mobilità;
Considerato che si possa procedere al cambio alloggio per favorire le
condizioni abitative del nucleo familiare della Sig.ra DECU;
Eseguiti gli opportuni accertamenti
Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnico – contabile rilasciati ai sensi
dell’art. 49 della D.R.G.S. 267/2000;

DETERMINA



Di autorizzare il cambio  alloggio alla Sig.ra Decu Cosmina Laura
situato in Via Costa Mercatale N. 9 P.2 int.6 ai sensi della legge
23/2003  art.22 del nuovo regolamento comunale;

.

Di trasmettere il presente atto all’ATER di Terni per gli adempimenti
consequenziali:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARIA ANTONIA AMATI

N. 14  del 05-03-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO RAG. MARIA ANTONIA AMATI

N. 14  del 05-03-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal          e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.                  Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RAG. MARIA ANTONIA AMATI

N. 14  del 05-03-2020 - Pag. 4 - Comune di Montefranco


